关于2018年宁夏成人教育（本科）学位考试报名工作的通知
发布时间： 2018-02-24     阅读次数: 次     来源: 宁夏教育考试院
2018年宁夏成人教育（本科）学位考试将于4月14日进行。本次考试的报名报考工作在网上办理。现将有关事项通知如下：
一、报名流程
1、网上报名日期为2月26日-3月11日。考生登陆宁夏自学考试信息管理系统http//61.133.219.10，点击“考生登陆”，选择“新生注册”，阅读“考生须知”后，进入考生“基本信息”填写，获得准考证号后，登陆报考系统进行“报考信息”的填写，签署“考生诚信考试承诺书”后，点击“课程报考”，选择“学士学位”的课程进行报考，并提交。
2、现场确认日期为3月12日-15日，考生到所属报名点（宁夏大学教务处或宁夏医科大学教务处）进行照片采集、指纹采取、缴纳考试费、并在报考信息单上签字确认，报考信息方能生效。（确认时考生必须携带：1、身份证原件及复印件；2、本科毕业证原件及复印件；3、自考生专业课成绩单原件及复印件；4、两张两寸与毕业证底色相同的照片。）
3、现场确认时间以各院校、助学单位具体通知为准。3月19日各学士学位考试报名单位到考试中心确认。
二、考试时间
4月14（星期六）
上午：外  语09：00—11：30；
下午：专业课14：30—17：00。
三、考试地点
具体地址见《准考证及座位号通知单》。
四、报考条件
1、此次报名现场确认增加对考生进行采集指纹环节,各报名点按要求对报名考生进行指纹采集及资格审查并对专业课、外语免考的考生做好审验等工作；
2、获得成人教育本科毕业证书四年以内者（含2014年）和获得自学考试本科毕业证书四年以内者（含2014年）可以报考；
3、自学考试学位课程单科成绩均在70分以上者可以免考专业课；2005年上半年以后参加我区组织的全国大学英语四、六级考试，成绩在425分以上者，可以免考英语；
4、凡参加我区成人教育本科申请学士学位考试单科成绩合格，但未通过当年学士学位申请的考生，其单科合格成绩，在其本人具备申请学士学位考试报考资格期限内有效。
五、考生在完成网上报名及现场确认后，于考前两周在宁夏自学考试信息管理系统中自行打印本次考试准考证及座位号通知单。
六、咨询电话
宁夏教育考试院：0951-5559165;5559166;
宁夏大学教务处：0951-2061009
宁夏医科大学教务处：0951-4083144
                                                                          宁夏教育考试院
                                                                           2018年2月24日
[bookmark: _GoBack]